
平成２９年平成２９年平成２９年平成２９年    年頭所感年頭所感年頭所感年頭所感                                                                                                

        

    

    

    

    

東京都正札シール印刷協同組合東京都正札シール印刷協同組合東京都正札シール印刷協同組合東京都正札シール印刷協同組合    

理事長理事長理事長理事長    田中田中田中田中    浩一浩一浩一浩一  

 

あけましておめでとうございます。 

 シール・ラベル業界の皆様におかれましては、穏やかなお正月をお迎えされ

たことと、お慶び申し上げます。 

 旧年中は、当協組に対しまして格別なるご厚情、ご協力を賜りました事を心

より御礼申し上げます。 

 当協組は今年 10 月 13 日、京王プラザホテルで全日本シール印刷協同組合連

合会の年次大会・東京大会を担当協組として開催する運びとなりました。久方

ぶりの首都・東京での年次大会です。日本の中心いや、世界の中心と云っても

過言ではないかもしれない首都・東京での開催に、今から気分は高揚しており

ます。 

 組合員、会友ならびに協賛会の方々のお力を得て、素晴らしい東京大会にす

る所存であります。皆様方の、絶大なるご支援と、多くの方々のご参加をお待

ちしております。 

 私どもシール・ラベル業界 は、数多くの商品や 機械、また部品等に おいて、

明確な表示を訴えるという使命を帯びた業種でございます。 

 ですから、材質、使用方法 および製造方法など を最適な組み合わせ により、

幾多のご要望にお応えしていかなくてはなりません。ましてや、ここ数年はデ

ジタル印刷機なる新たな機種も登場しております。新たな材料や印刷方式等を

踏まえて、いままでの知識と経験を上手く融合させてこそ、お客様の要望に永

く応えていけるのではないでしょうか。 

 当協組は、足踏みをしませ ん。日々新たな知識 を蓄え、過去の実績 を鑑み、

時代に即した情報を的確に発信続ける協同組合として、本年も躍進してまいり

ます。 

 東京都正札シール印刷協同組合の組合員、会友ならびに協賛会の方々で、今

年一年を楽しく、充実した年とする為に、昨年を上回るくらいの心意気で協力

し合い、助け合って乗り切ってまいりましよう。 

 平成 29 年をよろしくお願いいたします。 


